

Redovisning av tilläggsyrkande att en kvalitetsgranskning ska genomförs enligt plan och redovisas senast 31 augusti

Arbetsmarknads- och socialförvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknads- och socialnämnden

1. Redovisningen av tilläggsyrkandet noteras.
2. Tilläggsyrkandet anses besvarat.

Anna-Lena Engstedt
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutade 2021-03-31, i samband med att 2020 års rapportering för kvalitetsgranskningar redovisades och noterades, om ett tilläggsyrkande att en kvalitetsgranskning ska genomförs enligt plan och redovisas senast 31 augusti.

I 2020 års rapportering framgår att vissa planerade kvalitetsgranskningar inte hade kunnat genomföras på grund av pandemin och vakanser inom tjänsterna som utför kvalitetsgranskningarna. Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutade 2020-12-15 om en kvalitetsgranskningsplan för 2021. I den antagna planen framgår att några av de kvalitetsgranskningar som inte hade kunnat genomföras under 2020 inkluderades i 2021 års plan. Dessa kvalitetsgranskningar är:

Måsen, vuxenhetens öppenvård för personer med missbruk eller beroende

Status: En kvalitetsgranskning av Måsen kommer att påbörjas i september.

Familjevården

Status: Kvalitetsgranskning av familjevården påbörjades under 2020, men fick avbrytas. Granskningen kommer återupptas och avslutas under hösten.

I planen för 2021 ingår även en nystartsgranskning av stödboendet Källan, vilken är klar och kommer att redovisas för nämnden i augusti. Även en granskning av Hästskon kommer att påbörjas i december och fortgå under våren 2023. Det är svårt att uppskatta när kvalitetsgranskningarna kommer att vara klara, då det är beroende av vad som uppdagas under granskningarna. Resultatet kommer dock att redovisas för nämnden enligt sedvanlig ordning.

Förvaltningen föreslår arbetsmarknads- och socialnämnden noterar redovisningen av tilläggsyrkandet samt beslutar att tilläggsyrkandet anses besvarad.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts.